[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº313/2014

AUTORIA: VEREADORES SEBASTIÃO PEDRO DA VITÓRIA, CLÓVIS DE PAULA E MILTON SOARES.
                                                             Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, que este expediente seja encaminhado ao Exmo. Sr. Mauro Valter Berft, Prefeito Municipal, requerendo informações sobre a atual estruturação e capacidade de atendimento do SINE - Sistema Nacional de Empregos, Posto de Atendimento de Campo Novo do Parecis – MT.
JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO a inegável importância dos serviços prestados à população, na agência do SINE – Sistema Nacional de Empregos de Campo Novo do  Parecis;

CONSIDERANDO a necessidade de que os serviços prestados nesta agência sejam ágeis e precisos, uma vez que pessoas de diversos municípios cotidianamente vem Campo Novo do Parecis em busca de serviços;
CONSIDERANDO que nada é mais justo do que manter a população bem informada.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 11 de novembro de 2014.

VER. PEDRO DA VITÓRIA                VER. CLÓVIS DE PAULA

VER. MILTON SOARES
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2014                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2014

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1476873974.unknown